




BOLE'AlN OFICIAL SALTA. 2 DE. DiICIEMBiR E. DE 18@12 PAG . N9 

mUMARI IPb  
. .- . 

Sección ADMINISTRATIVA 
EDICTO DE MINA PAg . 
No 9G267 - Eduardo Patricio Martínez . Expte . Río 14.342 ......................... 3338 

LIGIT'ACIBNES PUBLICAS 
. ................................... N'? 90275 - hluriicipalidad de Salta N? 27/92 3338 
. ....... No 902% . Mirjstexio de Econoillía Secretaría de Obras y Servicios Públicos 3338 

... N« 911278 - Instituto kor.iriso;d de Desarrollo Urbano y Vivienda . L . P . No 69/92 3338 
No 50279 - Instituto Provincial de Desarrollo Urbano y Vivienda . L . P . No 70/92 ... 3339 
NP 90280 - Instituto Provincial de Desarrollo Urbano y Vivienda . L . P . NQ 71/92 ... 3339 
N" 90281 - Instituto Provincial de Desarrollo Urbano y Vivienda . L . P . No 72/92 ... 3339 
No 90183 - DirecciGn Nacional de Vialidad . 59 Dishíko (Salta) - N9 1879/92 ........ 3339 

EICITACIONES PRIVADAS 

N? 90274 - Ejército Argentino .. Nros . 83, 84, 85, 86, 87, 88, 89, 90/92 ............. 3339 
No 90269 - EjBrcito Argentino . Hosp . Quirijrgico Móvil 141 . No 12/92 ............ 3339 
NQ 90264 - Gas del Estado . NO 5297 ........................................... 3340 
No 90263 - Gas del a t ado  . N@ 5298 ........................................... 3340 
No 90262 . Gas del Estado . N? 3299 ........................................... 3340 

CQNCESION DE AGUA PUBLICA 

No 90191 - Miguel Resina Pérez ............................................... 3340 
N? 90180 - J ~ s é  Lardiez ....................................................... 3341 
NQ 90127 - Jd Antonio Núiíez ................................................. 3341 
hq 90126 - Ad~rainistración General de Aguas de Salta ........................... 3341 

AYZSQS ADMINISTRATIVOS 

No $0255 .. Ej&rcito Argenbino . Hosp . Quirúrgico M 6 d  No 141 .................... 3341 
N? 90286 - Direccior . General de Rentas . Requerimiento Bajo apercibimiento legal: 

Inupiieto inmobiliario .............................................. 3341 

SUCESORIO . 
N'? 90242 . Cesáreo Eennejo . Expte . No 33.690/91 ............................... 3342 

N? 40273 .. Por G~iillernio ildolfo D ~ m d  . Juicio Expte . No A.63.932/92 ............ 3342 
N0 90272 - Par Llar& Uriburu . Juirio E x ~ t e  . N? B.29.983/92 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  3342 
NO 90268 - Por Osvaldo Celiz . Juicio Expte . No B.17.514/91 ...................... 3342 

EDICTOS DE QUIEBRA 

NQ 90254 . Argencafé S . A ..................................................... 3342 
............................................... N9 90211 - Cementos Noa S.A.  3343 

CONCURSO BWVENTNO 
N? 90243 . Gutikrrel. Luis Ricarclo . Expte . No B.32.370/92 ....................... 3343 

........................ W -60 . Lecmarda Avelina Torres y hsencio Jos6 Olmos 3343 
.................................................. . No 90257' Aria Berta Alarcón 3343 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . No 89916 ñooro Tnterriacional S.A 3343 



----. --"-----m,-- 

FAG. N? 3338 ISALTA, 2 DIE DICIEMBEkE DE 19912 BOLETIN OFICIAL - 
Pág. 

AVISOS COMERCIALES 
N? 90270 - Corrrpafiia lriduritrial Cervecera S.A. ................................... 3340 
No 90247 - 1,aconi - Martorel! S.A. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  3340 

ASAMBLEAS 
X? 9ü271 -- Asociaciíln Argentina de Criadores y Propietarios de Caballos Peruano - 

Argentino de Paso - Para el día 18-12-92 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  3340 
No 90266 -- Ch11 Social y Deportivo Atlético Ferro - Para el día 20-12-92 . . . . . . . . . . . .  3340 

N? 90276 - Del día Lo de diciernl~re de 1992 .................................... 3345 
- * P l - - . d - 7 -  

Secci6n ADMINIS'rRATIVA 
EDICTO DE PaILa:NA O. P. N? 90265 F. NO 7493 

O .P. N? 90267 F. No 62863 
MINISTERIO DE ECONOMIA 

SECRETARIA DE OBRAS Y SERVICIOS 
El Dr. Daniel Enrique Marchetti, Juez de PUBLICOS 

Minas de la provincia de Salta, hace saber a 
los efectos de los Arts. 117, 118, 119 y 131 

DIRECCION GENERAL 

del Código de Minena, que Eduardo Patricio 
DE OBRAS SANITARIAS 

Pvlartínez el 4 de setiembre de 1992 por Expte. Llán~ase a Licitación Pública para la "adqui- 
No 14.342 ha nianifestado en el departamento sición de ropa de trabajo y elementos de pro- 
Los Andes -Salar del Rincón- un yacimiento tección para el personal de la D.G.O. S. Pri- 
de Cloruro de Sodio que denominó "La Clii- mera entrega año 1992". 
quita 2". El Punto de Manifestación de Descu- Presupuesto oficial: $ 78.000. Precio del plie- 
brimiento (P. M .D.)  resulta ubicado de la si- go: $ 75,30. 
guiente manera: Tomando como punto de re- Fecha y hora de apertura: 22-12-92 a horas 
ferencia (P. R. ) el nlojóii N? 1 de la mina "Ma- 1O:OO. 
ría Elena", Expte. N? 4954, se mide 100 m L ii g a r de apertura: Dirección General de 
Az. 255wOO'00" hasta el punto auxiliar (P. A .); Obras Sanitarias - España N? 887, Salta, Capi- 
luego se mide 500 rn Az. 345?00'00" hasta el tal. 
plinto de manifestación de descubrimiento (P. Consulta y venta de pliegos. División Abas- 
M .D.), el que se encuentra ubicado dentro ide teci"ent0 - España No 887. 
la uona de frontera y fuera de las áreas1 de re- LA DIRECCION GENERAL 
serva minera. En un radio de 5 kmts. existen Valor al cobro 63. 
otras minas registradas por lo que se trata de 

e) 2 al 4-12-92 

un "nuevo criadero". Los terrenos afectados son --. 
de propiedad fiscal. Salta, 7 de octubre de 1992. O. P. N? 90278 F. N? 7494 
Dra. María Cristina Martí, secretaria Juzgado GOBIERNO DE LA PROVINCIA DE SALTA 
de Minas. MINISTERIO DE BIENESTAR SOCIAL 
Imp. 51. e) 2, 11 y 23-12-92 INSTITUTO PROVINCIAL DE DESARROLLO 

URBANO Y VIVIENDA 
LICITACHONES PITRLJCAS LTCITACION PUBLICA N? 69/92 

O. P. N9 90275 
Obra: Construcción de escuela tipo 8 (ocho) No 62874 aulas en Coronel Cornejo, Departamento San 

MUNICIPALIDAD DE SALTA Xlartín 
DEPARTAMENTO DE COMPRAS 
LICITACION PUBLICA N? 27/92 

~Cornuniques~ quc d llamado a L~iciiacih fií- 
blica No 27/92 cuya apertura fuera fijada para 
el día 2/12/92 a horas 11,OO convocada pala 
la provision de co~bustibles (gas oil, nafta su- 
per, nafta comí~ii) queda prorrogada por el tér- 
mino de 30 días. 
Iinp. $ 21. e) 2-12-92 

Presupuesto oficial tope: $ 289.000. 
Plazo de ejecución: 180 (ciento ochenta) días. 
Sisten,a de contratación: Ajuste alzado. 
l1,ecio del plieg.1: $$ 350. 
Lugar y fecha de apertura: Día 22-23-92 a 

HI. 9,00 en la sede del I .P.D.U.V.,  Avda. 
Belgano 1349 - Salta. 

Lugar de consulta y venta del pliego: En 
1 .  P. D .  U . V . ,  Avda. Reigrano N? 1349 - Salta. 
Valor al cobro' t$ 42. e) 2 y 3-12-92 






































